része a kizárólagos állami tulajdonú vízi-közmű rendszernek. Tekintettel arra, 

hogy az Ingatlan2 nem minősül állami tulajdonú víziközműnek, így a tulajdonosi 

joggyakorló a Vtv. 3. § (1) bekezdése alapján az MNV Zrt. 

2.6. Szerződő Felek az Ingatlan2 forgalmi értékét nettó 68.800.000,-Ft, + ÁFA azaz 

hatvannyolcmillió-nyolcszázezer forint értékben állapítják meg. 

2.7. Az MNV Zrt. nyilatkozik, hogy belföldön nyilvántartásba vett adóalany. Az MNV Zrt. 

kijelenti és jelen Szerződés aláírásával nyilatkozik, hogy az általános forgalmi adóról 

szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban:

[...]

épület a Magyar Állam tulajdonát képezi, azzal szemben semmilyen igénnyel nem lép 

fel.  

2.11. Szerződő Felek rögzítik, hogy az Ingatlan1 a jelen Szerződés 1.2. pontjában körülírt 

Készenléti Rendőrség használatán túl, per-, teher- és igénymentes. 

2.12. Szerződő Felek az Ingatlan1 forgalmi értékét 87.400.000,-Ft, azaz 

nyolcvanhétmillió-négyszázezer forint értékben állapítják meg. 

2.13. Az Önkormányzat jelen Szerződés aláírásával kijelenti és szavatolja, hogy az 

Ingatlan1 vonatkozásában harmadik személynek nincs olyan jogosultsága, amely jelen 

Szerződés célját és létrejöttét akadályozná, illetve gátolná, továbbá az Ingatlan1-t adók

[...]

Állam tulajdonába kerülő Ingatlan1 felett a Magyar Államot megillető tulajdonosi jogok 

és kötelezettségek összességét tulajdonosi joggyakorlóként a Vtv.  3. § (1) bekezdése 

alapján az MNV Zrt. gyakorolja. 

3.2. Az MNV Zrt. és az Önkormányzat az Ingatlan2 1/1 arányú tulajdoni hányadának 

csereértékét nettó 68.800.000, -Ft, azaz hatvannyolcmillió-nyolcszázezer forint értékben 

állapítja meg (a továbbiakban: Csereérték1).  

3.3. Az MNV Zrt. és az Önkormányzat az Ingatlan1 688/874 arányú tulajdoni hányadának 

csereértékét nettó 68.800.000,-Ft, azaz hatvannyolcmillió-nyolcszázezer forint értékben 

állapítja meg (a továbbiakban:Csereérték2). 

3.4. A Csereérték1 és a Csereérték2 az Ingatlan2 1/1 arányú tulajdoni hányadáért, valamint 

az Ingatlan1 688/874 arányú tulajdoni hányadáért fizetendő ellenértékek, amelyeket az 

MNV Zrt.

[...]

Szerződő Felek megállapodnak, hogy az Önkormányzat az Ingatlan1 186/874 arányú 

tulajdoni hányadának tulajdonjogát eladja, a Magyar Állam pedig azt megvásárolja. 

4.2. Szerződő Felek megállapodnak, hogy az Ingatlan1 186/874 arányú tulajdoni 

hányadának vételára 18.600.000,- Ft, azaz tizennyolcmillió-hatszázezer forint (a 

továbbiakban: Vételár). 

4.3. Az Önkormányzat nem élt az Ingatlan1 értékesítésére tekintettel az általános forgalmi 

adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 88. § (1) bekezdésének a) pontjában biztosított 

választási jogával, az ingatlanértékesítését nem tette adókötelessé, az Ingatlan1 186/874